הפיצוי ישולם ב- 15 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.2.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי ויגבה כקנס.

6. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

אני מורה על תחילת עיכוב המאסר בעבודות שירות, וזאת למשך 45 יום, בתנאי שהערבויות שניתנו וכן עיכוב היציאה
יבטיחו התייצבותו לדיון בערעור , אם יוגש, וכן לנשיאה במאסר אם הערעור יוגש וידחה.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה